Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

QuITo

e e an METRO

No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Teléfono institucional | Extension telefonica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora

1 Aguinda Salazar Fabio Walter Profesional de Servicios Administrativos Financiera - Administrativa ::‘ssGa:Z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 2 3331821 1510 fabio.aguinda@metrodequito.gob.ec
2 Aguirre Simba Ramiro Alejandro Profesional de Infraestructura Infraestructura ::‘5563:2 Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 3010 alejandro.aquirre@metrodequito.gob.ec
3 Almeida Cruz Stephanie Alexandra Profesional de Infraestructura Infraestructura ::‘5563:2 Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 3004 stephanie.almeida@metrodequito.gob.ec
4 Anderson Salazar Mauricio Gerente General Gerencia General :Z;Sa:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 2 3331821 1000 mauricio.anderson@metrodequito.gob.ec
5 Araujo Duefias Diego Ignacio Profesional de Equipos e Instalaciones Equipos e Instalaciones :;‘5563:2 Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 2010 diego.araujo@metrodequito.gob.ec
6 Arizala Chiriboga Andres Eduardo Analista de Comunicacion Social Comunicacion Social Qzls;:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 4003 andres.arizala@metrodequito.gob.ec
7 Aymacafia Estrella Paul Ricardo Profesional de Contabilidad Financiera - Administrativa :Z'Sssa:z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 1521 paul.aymacana@metrodequito.qgob.ec
8 Burbano Proafio Maria Fernanda Tesorera Financiera - Administrativa Qzls;:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 1550 mariafernanda.burbano@metrodequito.gob.ec
9 Carrera Noritz Carlos lvan Coordinador Institucional Financiamiento :Z'Sssa:z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 4510 carlos.carrera@metrodequito.gob.ec
10 [Castro Silva Viviana Alexandra Analista de Servicios Administrativos Financiera - Administrativa Qzls;:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 1511 viviana.castro@metrodequito.gob.ec
11  [Cazar Villacis Jairo Adrian Aucxiliar de servicios Financiera - Administrativa :;.5563(:12 Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 2 3331821 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
12 [Chiluiza Zapata Giovanny Vinicio Especialista de Infraestructura Infraestructura ::Qi:i Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 3008 giovanny.chiluiza@metrodequito.gob.ec
13 |Darquea Hernandez Fabian Roberto Profesional en Help Desk y Programacién Infraestructura :;'S;:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 2530 fabian.darguea@metrodequito.gob.ec
14  |Flores Herrera Carlos Bolivar Especialista de Responsabilidad Social Responsabilidad Social y Ambiental ::;Sa:i Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 5020 carlos flores@metrodequito.gob.ec
15 |Garcia de Mora Juan Ramén Coordinador Institucional Gerencia General :;.sfa:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 3500 juan.garcia@metrodequito.gob.ec
16 |Garzozi Escobar Karla Vanessa Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Estacion la Magdalena Quito N/A N/A karla.garzozi@metrodequito.gob.ec
17  [Jaramillo Abad James Edmundo (E)sczepc;i:i(:aalen Seguridad Industrial y Salud Responsabilidad Social y Ambiental :Z'Sfaii Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 2 3331821 5050 james.jaramillo@metrodequito.gob.ec
18 [Larreategui Vega Maria Emilia Profesional Juridico Gerencia Juridica ::lSSGa:Z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 3513 emilia.larreatequi@metrodequito.gob.ec
19 [Maldonado Ocampo Angela Maria Profesional de Presupuesto Financiera - Administrativa :Z'Sfaii Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 2 3331821 1540 angela.maldonado@metrodequito.gob.ec
20 |Mancheno Marifio Sebastian Profesional de Procesos Infraestructura ::Qi:i Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 2520 sebastian.mancheno@metrodequito.gob.ec
21 |Merino Burbano de Lara Maria Alejandra Analista de Talento Humano Financiera - Administrativa :Z;fa:i Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 2 3331821 1531 alejandra.merino@metrodequito.gob.ec
22 |Moncayo Avilés Maria José Asistente Administrativo Comunicacidn Social Av. 6 de Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 4001 maria.moncayo@metrodequito.gob.ec
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23 |Mufioz Padilla Luis Humberto Chofer Financiera - Administrativa :Z'S;:Z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 1513 servicios.generales@metrodequito.qob.ec
24  |Mufoz Sdnchez Mdnica Susana Subgerente Juridico Gerencia Juridica ::‘5563:2 Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 3510 monica.munoz@metrodequito.gob.ec
25  |Nufiez Mera Ménica Amalfi Asistente de Responsabilidad Social y Ambiental  |Infraestructura :Z;Sa:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 2 3331821 3001 monica.nunez@metrodequito.gob.ec
26 |Onofa Torres Maria Alejandra Directora de Comunicacidn Social Comunicacidn Social ::‘5563:2 Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 4000 alejandra.onofa@metrodequito.gob.ec
27 |Ortega Espinoza Johanna Alexandra Auditora Interna Auditoria Interna :Z'SSGH:Z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 2 3331821 3030 johanna.orteqa@metrodequito.gob.ec
28 |Palacios Benitez Betty Soraya Contador Financiera - Administrativa :Z'Sssa:z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 1520 betty.palacios@metrodequito.gob.ec
29 |Pérez Balladares Victor Alexander Coordinador de Gestién Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental :le;‘:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 5040 victor.perez@metrodequito.gob.ec
30  |Piguilli Palacios Fausto Rolando Chofer Financiera - Administrativa :;'5563:2 Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 1513 servicios.generales@metrodequito.qob.ec
31 |Proafio Vallejo Felipe José Profesional de Infraestructura Infraestructura :le;‘:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 3007 felipe.proano@metrodequito.gob.ec
32 |Rivera Moreira Catalina Gerente Financiera Administrativa Financiera - Administrativa :Z'Sssa:z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 1500 catalina.rivera@metrodequito.gob.ec
33 |Romero Andrade Jenny Carolina Analista de Financiamiento Financiamiento ::Qi:i Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 4501 jenny.romero@metrodequito.gob.ec
34 [Romero Cedefio Freddy Antonio Chofer Financiera - Administrativa :;sfa:?: Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 1513 servicios.generales@metrodequito.qob.ec
35 |Romero Jétiva Patricio Rafael Gerente de Infraestructura Infraestructura ::Qi:i Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 3000 patricio.romero@metrodequito.gob.ec
36 |Rosales Yépez José Francisco Profesional de Equipos e Instalaciones Equipos e Instalaciones :;'S;:z Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 23331821 2020 josefrancisco.rosales@metrodequito.gob.ec
37 |Sénchez Robert Jorge Patricio Director de Financiamiento Financiamiento ::Qi:i Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 4500 jorge.sanchez@metrodequito.gob.ec
38 |Sanchez Vinueza Maria Belén Gerente Juridico Gerencia Juridica :ZQZ:Z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 2 3331821 3512 mbelen.sanchez@metrodequito.gob.ec
39 |Sevilla Peralvo Pablo Sebastidn Analista Juridico Gerencia Juridica ::lSSGa:Z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 3511 pablo.sevilla@metrodequito.gob.ec
40 |Simbafia Amoguimba Christian Santiago Bodeguero Financiera - Administrativa :Z'Sfaii Diciembre N33-42 ¢ Ignacio Quito (593) 2 3331821 1512 christian.simbana@metrodequito.gob.ec
41 |Suédrez Valencia Tatiana Isabel Secretaria de Gerencia Gerencia General ::lSSGa:Z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 1001 tatiana.suarez@metrodequito.gob.ec
42 |Terdn Nufiez César Gonzalo Auxiliar de servicios Financiera - Administrativa :Z;Saiz Diciembre N33-42 ¢ lgnacio Quito (593) 23331821 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
43 |Torres Mier Liliana del Rocio Profesional de Taento Humano Financiera - Administrativa ::Qi:i Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 1530 rocio.torres@metrodequito.gob.ec
44 |Vallejo Urresta Adriana Maria Gerente de Responsabilidad Social y Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental :Z'Sssaiz Diciembre N33-42 e Ignacio Quito (593) 23331821 5000 adriana.vallejo@metrodequito.gob.ec
45  |Vasconez Yerovi Santiago Gabriel Asistente de Comunicacion Social Comunicacidn Social ::lssGa:Z Diciembre N33-42 e lgnacio Quito (593) 23331821 4002 santiago.vasconez@metrodequito.qob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores L . . . Ciudad en la que ; . .. .. .
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Teléfono institucional | Extension telefonica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora
Av. 6 de Diciembre N33-42 e Ignacio . o .
46 |Villacis Ortega Ana Patricia Asistente Administrativo - Recepcion Financiera - Administrativa Bossano & Quito (593) 2 3331822 1501 ana.villacis@metrodequito.gob.ec
Av. 6 de Diciembre N33-42 e || i . .
47  |Vinueza Fernandez Marco Vinicio Profesional de Auditoria Interna Auditoria Interna BZssanZ icilembre € lgnacio Quito (593) 23331821 3003 marco.vinueza@metrodequito.gob.ec
Profesional de Gestién de Informacion Av. 6 de Diciembre N33-42 e Ignacio . " - .
48  |Viteri Hernandez Bolivar Antonio . Infraestructura s Quito (593) 2 3331821 2510 bolivar.viteri@metrodequito.gob.ec
Georeferenciada Bossano

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA, LA EPMMQ NO DISPONE DE UNA BASE DE DATOS WEB PARA ESTE TIPO DE CONSULTAS "

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/04/2015

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): ROCIO TORRES MIER

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: rocio.torres@metrodequito.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 394-5205/5206/5208 - EXTENSION 1530
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